Papiros, melynek vízjegye: címerpajzs, előlap on az aláírás mellett vörös
viaszba nyomott ovális alakú gyűrűspecséttel.
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246.

1738. április 22. Dénesfa. Hammibál. Ferenc, Sopron megye főszolgabírája,
két esküdttársával együtt Czompó Sándor Sopron megyei aLispán utasí-
tására és a kir. országbíró rendeletére Rimanóczy Antalt és Herz Löw
Manasses zsidót Dénesfán mindazokba a javakba, amelyeket korábban
Spitz Hirechi bécsi kereskedő zsidó részére vég1·ehajtottak, 70 forintra
becsült széna és 26 forint értéket jelentő árpa kivételével vissza helyezik.

Infrascripti inclyti comitatus Sopronlensis judex nobili um et jurati
assesseres vigore praesentium recognoscimus, quod posteaquam nos die
et anno infranotatis penes perillustris ac generosi domini Alexandri
Csompó praeattacti inclyti comitatus vicecomitis exmissionem et gra-
tiosum excellentissimi ac illustrissimi domini judicis curiae regíae re-
executorium mandatum erga compassuales literas perillustris ac gene-
rosorum dominorum vicecomitis, judicum nobilium et juratorum asses-
sorum inclyti comitatus Mosoniensis praedicto domino vicecomiti suo
modo sonantes et praesentatas, nobisque ernanatam et exhibitam (!),
qualisnam in anno adhuc 1736. die autern 28. Septembris ad instantiam
haebrei .Hiersl Spiez quaestoris Viennensis virtute mutui compassus
in possessíoníbus Denesfa et Csírák contra spectabilem ac generosum
dominum Antonium Rimanoczi et judaeum Hercz Löw Manasses exe-
cutio peracta fuerat, qualiave bona executa dictoque haebreo assignata
fuissent, eademque in conformitate praeattaeti gratiosi reexecutorii
mandatí et literarum eompassualium in literis executionalibus clarius
specificata praesentibus nobili Stephano Szantó et providis Paulo Tott,
perillustrís domini Ladislai Bógyai, J oanne Kotai perillustris domini
Josephi Zeke subditis, necnon Míchaele Vais, Joanne quoque Györvari
omnibus omnirio in dictis possessíoníbus Denesfa et Czirak inhabitatori-
bus reexecutionem peregerimus, eaque, domino Alexandro Balogh, ve-
luti praedictorum domini, utpote Antonii Rimanoczy et haebrei exceptis
faeno consumpto et hordeo, quod tempore etiam peractae executionis
pretium tam faeni quam vero hordei per me judicem nobilium, et faeni
quidem ad fl. 70, hordei autern ad 26 fl. aestimatum fuisse, resignavímus
et restituimus. Super qua praevic modo peracta reexecutione praesen-
tes literas nestras sub sigillis usualibus et singraphis nostris necessarias
extradandas esse duximus. Datum in possessione Denesfa, die 22. Ap-
rilis anno 1738.